
Decyzja nr 5/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu ds. mediacji na Wydziale Prawa Uniwersytetu w 

Białymstoku  

 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję dr Annę De Ambrosis Vigna do składu Zespołu ds. mediacji działającego na 

Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku na okres od dnia 1 marca 2021 r. do dnia 30 

września 2021 r.  

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


